ESTADO DE GOIÁS
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

XV CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DE PROCURADOR DO ESTADO DE
GOIÁS – 2024

EDITAL Nº 04/2024

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO, no uso das suas atribuições legais, tendo em vista o

Edital nº 01/2024, de abertura das inscrições ao XV Concurso Público para Ingresso na Carreira de

Procurador do Estado de Goiás - 2024, publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás nº 24.288, de

16/05/2024, RESOLVE:

1. Inserir na lista de candidatos com requerimento de isenção deferida a candidata LAIS SENA DUARTE (sub
judice),  pedido  nº  1056238, para  o  cargo  de  Procurador  do Estado Substituto,  em cumprimento  à
liminar concedida nos autos do Mandado de Segurança nº 5553840-55.2024.8.09.0051.

2. Inserir  na  lista  de candidatos  com requerimento  de isenção deferida a  candidata  JULIANA CHAVES

HOFFMANN (sub judice),  pedido nº  1056977, para  o cargo de Procurador  do Estado Substituto,  em
cumprimento à liminar concedida nos autos do Mandado de Segurança nº 5553840-55.2024.8.09.0051.

Goiânia-GO, 08 de julho de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO XV CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA
PROCURADOR DO ESTADO SUBSTITUTO